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Loomis meddelar nedskrivning av goodwill och 

avsättning för det fjärde kvartalet 2025 

I samband med utfallet av årets nedskrivningsprövning, gör Loomis bedömningen att bolaget 

kommer att genomföra en icke-kassaflödespåverkande nedskrivning av goodwill om cirka 320 

MSEK i det fjärde kvartalet 2025. Därtill gör Loomis bedömningen att göra en avsättning 

gällande den pågående legala tvisten i Danmark. Dessa poster har varken påverkan på intäkter 

eller rörelseresultat (EBITA)1).  

Loomis genomför årligen en nedskrivningsprövning av goodwill och andra förvärvsrelaterade 

immateriella tillgångar. I linje med utfallet av årets prövning planerar bolaget att göra en icke-

kassaflödespåverkande nedskrivning om cirka 320 MSEK i det fjärde kvartalet, huvudsakligen 

gällande Storbritannien. Konsolideringen på ATM-marknaden i Storbritannien, vilket 

kommunicerades i delårsrapporten för det tredje kvartalet 2025, har påverkat 

framtidsprognosen.  

Loomis planerar även att göra en ytterligare avsättning i det fjärde kvartalet om cirka 40 MSEK 

med anledning av nytt domslut i den tidigare kommunicerade legala tvisten i Danmark vilket har 

pågått sedan 2018. Samtliga delar av tvisten går nu in i nästa fas där frågan om skadestånd 

prövas i en separat process.  

Både nedskrivningen och avsättningen kommer att bokföras som en jämförelsestörande post i 

segment Europa och Latinamerika för det fjärde kvartalet och påverkar varken intäkter eller 

rörelseresultat (EBITA). De slutliga beloppen rapporteras och revideras i samband med 

bokslutskommunikén för 2025, vilken kommer att publiceras den 4 februari 2026.  

Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på bolagets webbplats, www.loomis.com. 

För mer information kontakta:  

Jenny Boström 

Ansvarig för Hållbarhet och Investerarrelationer 

jenny.bostrom@loomis.com 

079 006 45 92 

 

Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för hantering av betalningar, inklusive distribution, hantering, 

förvaring och återvinning av kontanter och andra värdesaker. Loomis kunder är främst finansiella institutioner och 

detaljhandel. Loomis bedriver sin verksamhet genom ett internationellt nätverk med cirka 400 kontor i 27 länder. Loomis 

har cirka 24 000 anställda och omsatte 2024 över 30 miljarder kronor. Loomis är noterat på Nasdaq Stockholm Large 

Cap-lista. 
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1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade 

kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster. 

 

Denna information är sådan information som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 december 2025 kl. 18:10. 
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